



Ukeplan 5.trinn uke 35

25.08 - 29.08



Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle

BESKJEDER:

Minner også om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Vi minner om at alle må ha innesko på skolen. Disse kan også fungere som gymsko (ikke crocs e.l.). Husk også gymtøy på torsdager i år. Unngå bruk av parfyme på skolen da enkelte får allergiske reaksjoner eller ubehag.

Skolemelk bestilles på [Skolelyst - Produktvalg](#).

Minner om at Chromebook MÅ være med, oppladet, i sekken hver dag.

Foreldremøte 2. september fra 18-19:30. Første del i gymsalen, andre del i klasserommet.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaardmarie.olsen-bye@kristiansand.kommune.no>
91 57 40 16
synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -
92 62 13 40

Skolens sentralbord:
90 78 79 68



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 26.08	Onsdag 27.08	Torsdag 28.08	Fredag 29.08
Norsk			Les s. 15-18 i Fabel. Svar på spørsmålene som ligger i Classroom med hele setninger. Du kan svare enten i norsk skrivebok eller på Chromebook.	
Matematikk	Ukelekkse: Denne uka skal elevene prøve seg på noen eksempeloppgaver fra tidligere nasjonale prøver. Trykk her og velg "Eksempeloppgaver i regning. Bruk minst 20 minutter. Blir noen oppgaver vanskelig, bla videre 😊"			
Engelsk			Les s. 14 og 15 i Textbook to ganger. En gang for en voksen. Klarer du å fortelle på norsk hva det handler om? Gjør "After reading" a-g på side 15, skriv i engelsk skrivebok.	
Øveord norsk	bikube, sommermorgen, blomstereng, insekt, beskyttelse, pollinere, honning, oppgave			
Gloser engelsk	live = bor, Twin sister = tvillingsøster, skin = hud, curly = krøllete, spare time = fritid, next door = huset ved siden av, beach = strand, cage = bur			

LÆRINGSMÅL:

NORSK: Jeg kan lese og skrive tekster med ulike formål.

MATTE: Jeg kan hele gangetabellen.

ENGELSK: Jeg kan lese og svare på spørsmål til en tekst på engelsk.

SOSIALT: Vi inkluderer alle og tar gode valg.

Ha en fin uke

Mvh Tore, Marie, Synne og Martin